
 Zarządzenie Nr 274/2020
Burmistrza Wołczyna

z dnia 08 maja 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania przenośnych komputerów nabytych w ramach
Programu Rządowego Cyfrowa Polska

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2019 r., poz. 506, z późn. zm.) oraz § 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej1 z
dnia 25 marca 2020 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie
czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i  zwalczaniem COVID-19 (Dz.  U.  z  2020 r.,  poz.  530)  oraz  § 6 ust.  3  i  4
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej1 z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych
rozwiązań  w  okresie  czasowego  ograniczenia  funkcjonowania  jednostek  systemu  oświaty  w
związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r.,  poz.
493), zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie 47 sztuk przenośnych komputerów  - laptopy marki Dell, model
Latitude E5450 wraz z oprogramowaniem systemowym  (wartość jednego komputera – 1 369,00 zł)
zakupionych  w ramach  realizacji  projektu  pn.  „Zdalna  szkoła  –  wsparcie  Ogólnopolskiej  Sieci
Edukacyjnej w ramach kształcenia zdalnego” na rzecz niżej wymienionych placówek oświatowych
prowadzonym przez Gminę Wołczyn:
1) Zespółu Szkół w Wołczynie (Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Wołczynie, Liceum 
Ogólnokształcące w Wołczynie)  - 25 szt, o łącznej wartości 34 225 zł,
2) Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Wierzbicy Górnej – 9 szt, o łącznej wartości 12 321 zł,
3) Szkoły Podstawowej w Komorznie – 8 szt, o łącznej wartości 10 952 zł,
4) Szkoły Podstawowej w Wąsicach – 5 szt, o łącznej wartości 6 845 zł.

§  2.  Wymienione  w  §  1  składniki  majątku  zostaną  przekazane  do  placówek  oświatowych
prowadzonych  przez  Gminę  Wołczyn,  protokołami  przekazania,  stanowiącymi  załączniki  do
niniejszego zarządzenia.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Edukacji,  Kultury,  Sportu  i
Rekreacji.

§  4.  Zobowiązuje się  Dyrektorów placówek oświatowych wymienionych § 1 do utrzymywania
przedmiotowego  sprzętu  w  należytym  stanie  w  okresie  trwałości  projektu,  a  w  przypadku
uszkodzenia  lub  zniszczenia,  do  naprawy  lub  uzupełniania  wyposażeniem  o  tych  samych  lub
wyższych parametrach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                          Burmistrz
                                                                                                          mgr Jan Leszek Wiącek


